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MD121Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
EVIN 504(D-6)

EVIN 504(D-6)

PSIPE 505(D-6)

DESDU 502(D-6)

DESDU 502(D-6)

Lunes
DESDU 502(D-6)

DESDU 502(D-6)

PSIPE 505(D-6)

PSIPE 505(D-6)

PSIPE 505(D-6)

Martes

DESDU 501(D-6)

DESDU 501(D-6)

DESDU 501(D-6)

Miercoles
EVIN 504(D-6)

EVIN 504(D-6)

PPESI 503(D-6)

PPESI 503(D-6)

PPESI 503(D-6)

Jueves Viernes Sabado

LUZ MARTINEZ

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

MARVIN MENDOZA

DIELSA BULTRÒN

FORMACION PEDAGOGICA DIVERSIFICADA PROF. NIVEL MEDIOEscuela Carrera:
:

:
:

DESDU

DESDU

PPESI

EVIN

PSIPE

501

502

503

504

505

EDUC EN PMÁ: APORTES, TENDENC 

FUNDAM Y PRINCIP DE LAS CIENCIA

CRECIM Y DESA HUM: ADOLESC Y JÓ

INVESTIGACIÓN EN EL AULA Y EN E

TEORÍAS Y ENFOQUES DEL APRENDI

26909

26910

26911

26912

26913

3

4

3

4

4

1367

1368

1369

1370

1371

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :03

02 13

13

Domingo


